正本

檔號:

係存年限:

臺北市政府都市發展局 函

10841
臺北市開封街2段的號2樓

血-'<- -Iz. .台灣區綜合營造工程工業同
又入咱﹒業公會

發文日期:中華民國 104年12 月 9 日

發文字號:北市都建字第 10440301500號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明四

地址: 11008臺北市市府路1號南區2樓

承辦人:鍾必偉
電話: 1999(外縣市02-27208889)轉8381
傳真: 27203922
電子信箱: 1457@dba2. tcg. gov. tw

主話:為加強本市營造業管理，自 105年 1 月 1 日起增列「專業工程

項目施作情形表 J '凡新聞工之建照工程於申報施工計畫時

一併檢討，請查照。

說明:

一、依內政部104年11 月 13 日內授營建管字第 1040441035號函、

建築法第 54條、營造業法第 25條及臺北市建築管理自治條例

第 15條規定辦理。

二、相關法令:

(一)、營造業法:

1 、第 8條:專業營造業登記之專業工程項目如下:一、銅

構工程。二、擋土支撐及土方工程。三、基礎工程。四、

施工塔架吊裝及模板工程。五、預拌混凝土工程。六、

營建鑽探工程。七、地下管線工程。入、椎幕牆工程。

九、庭園、景觀工程。十、環境保護工程。十一、防水

工程。十二、其他經中央主管機關會同主管機關增訂或

變吏，並公告之項目。

2 、第 25條第 1項:綜合營造業承攬之營繕工程或專業工程

項目，除與定作人約定需自行施工者外，得交由專業營

第l頁共3頁